
kupní SMLOUVA NV

Dodavatel:
(prodávající)

.AUTO ... s.r.o.
Nádražní 2118/67

Klient:
(kupující)

Mésto Chotébo/
Trčků z Lípy 69

591 01 Žďár nad Sázavou 58301 Chotěbo/

Prodejce: Kámík Oobroslav

Mobil: '

Zástupce:
Mgr. Markéta Krejčíková

iCO: 63470187 Tel: 566 630 303 ICO: 00267538 Tel: '

DiC: CZ63470187 E-mail DiC: C2OO267530 E-mail:
pecovatelskasluzba@chotebor.cz

Bankovní spojeni: Komerční banka a:s. -
Firma je zapsána v obchodním rejstfíku vedeném Krajským
soudem v Bmé. oddíl C. vložka 19886.

Datum narození:

Číslo OP:

uváděné DOdminky Drode;e vozu &kode a u výis uvedena bnry objednévArr. lenio rwý vůi

^!5P.PA f ABIA COMBI Ambltion 1,0 IVIPI 55 kVy .5:Stup. mech.
Barva: 8T8TBL Červená Corrida, Int: Cemo-áedý

Kusů: 1 /140637137

Kód výbavy PC v6. DPH
NJ53E4 FABIA COMBI Ambition 1,0 MPI 55 kW 5-stup. mech. 318 900.00 Kč

PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a 1 600.00 Kč
PK4 Paket pro špatně cesty (zvýšeni světlé výšky o 8rňm) 4 000.00 Kč

PWP Zimní paket 5 800.00 Kč
7X1 Parkovací senzory vzadu 9 200,00 Kč
9ZV Bluetooth + pvládáni telefonu na displeji rádia 2 400.00 Kč

8T8T Červená Corrída 6 500,00 Kč
Bonus prodejce - 51 260.00 Kč
Bezpečnostní paket 590,00 Kč
Gumové koberce 941.00 KČ
Sada žárovek 504,00 Kč

247 253.00 299 175.00

Částka bez DPH: 247 253.00 Kfi

4. 2. 2019



Nedojde-li k odběru vozu dle této závazné objednávky ze strany kupujícího, bude kupujicim prodávajicimu uhrazena smluvní pokuta ve 
výší 20.000 Kč. .

Předpokládaný termín dodáni: 30.4.2019.

O přesném datu dodání vozídlaA/ozídel bude prodejce kupujícího informovat.

Kontaktní program:

Skupina klienta; Právnická osoba
X

dsvG Fyzická osoba

Osloveni: Pan Pani Slečna
X “.

Zákaznický program AUTO ... s.r.o.: Ano Ne
X Z

Druh klienta: klierit poprvé stálý klient
L' X;

Kilometry za rok: méně než 15000 km 15000 > 30000 km
IT X

více než 30000

Kontaktní program:

Souhlasím, aby moje osobni údaje, které jsem na základě této objednávky poskytl(a), mohly být uchovávány, zpracovávány a 
archivovány společností ŠKODA AUTO a.s.. se sídlem Tř. Václava Klementa 669, PŠG: 293 60, IČ: 00177041, jako správcem osobních 
údajů (dále jen „správce*), nebo právnickými osobami smluvně pověfenými správcem ke zpracováni osobních údajů, za účelem riabjzeni 
produktů značky ŠKODA a souvisejících služeb a jejích zdokonalováni, zjiSfovánl spokojeností zákazníků s produkty značky SKODA á 
souvisejicimi službami a zá účelem průzkumu trhu.
Souhlas se zpracováním výše uvedených údajů poskytuji dobrovolně na dobu neurčitou. Dáte prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou 
pravdivé.
Tento souhlas může subjekt údajů kdykoliv pisemhé odvolat. Subjekt údajů má v souladu se zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů: ve znění pozdějších předpisů, právo na blokováni, doplněni nebo opravu, jakož I právo na likvidaci svých osobnidi údajů.

Souhlas se zpracováním osobních údajů a souhlas s využitím etektrohického kontaktu; Ano
X

Ne

Další dodatečná ujednáni: 
Registrace vozu » vyřizuje kupujici 
Platba převodem

Vystavil
Dne:

Kámik Dobroslav / / kamik@auto-aut0.cz 
4. 2. 2019


